
Contacto

Teléfono +34 924010049
Correo Electrónico 
contratacion.stbadajoz@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Ronda del Pilar, 10
(06002) Badajoz España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRCBAM/2020/0000062945
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-10-2020 a
las 13:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial en Badajoz
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iqjH5oUJamIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Servicio Territorial en Badajoz
Correo Electrónico contratacion.stbadajoz@salud-juntaex.es

Objeto del Contrato: Contrato basado en el AM suministro de vestuario laboral con destino a los centros
adscritos al SEPAD y a la DGSSIYF, mediante acuerdo marco, por lotes. (20SP651CA017). Lote 7:
Villanueva de la Serena.

Valor estimado del contrato 10.306,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.897,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.220,88 EUR.

Clasificación CPV
18110000 - Indumentaria de trabajo.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2020 al 30/09/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iqjH5oUJamIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

LIDERA SERVICIOS, S.L.
NIF B06357214
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.220,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.897,26 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRCBAM/2020/0000062945
Fecha de Formalización 11/09/2020

Contrato

huella_Resolucion_adjudicacion_LOTE__7_Vestuario.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e7181d49-ecb2-4c65-92ff-99b7327fa48c

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicataria Acuerdo Marco.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HG6XrzWXIWsSugs tABGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2c8e5416-9b03-4755-8d0a-fbe86de8699a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e7181d49-ecb2-4c65-92ff-99b7327fa48c
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e7181d49-ecb2-4c65-92ff-99b7327fa48c
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HG6XrzWXIWsSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HG6XrzWXIWsSugstABGr5A%3D%3D


Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 20SP651CA017
Objeto Suministro de vestuario laboral para el personal que presta servicios en los centros del SEPAD y de la DG
Servicios Sociales, Infancia y Familias, por lotes.
Órgano Servicio Territorial en Badajoz
Lote/Descripción 7 - Villanueva de la Serena, Don Benito y Herrera del Duque
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HG6XrzWXIWsSugstABGr5A%3D%3D

ID 0000005754782 |  2020-280068 | Tue, 13 Oct 2020 13:11:45:752 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72783166988185483356137118467385456808 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HG6XrzWXIWsSugstABGr5A%3D%3D

